Particularité du produit

Matériaux principal

Tlbwmed /er o i @M / o i e ﬁm’ﬁm m’ntage, (il en

Réf. :
EAN13. :

Dimension
Produit. :

Poids produit. :

Dimension
Cartons. :

Poids expédition. :

Spécificités du Produit

.. Fer & Bois

Coloris .:

Type d'assise .:

Nombre de place assise .:

Particularité de l'assise .:

Essence de Bois .:

Pin

Type de cuir .:

Epaisseur du cuir .:

Epaisseur du Verre .:

Cadre .:

Finition du cuir

Entretien du cuil

Nombre de Tiroil

T r I

-

TF65
3701228104996

60
60
6

2.1Kg

C1
63
64
6.5

3 Kg
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